
物 品 役 務 等 の 名 称 及 び 数 量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契 約 を
締 結 し た 日

契 約 の 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称 及 び 住 所

法 人 番 号
一般競争入札 ・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予　定　価　格 契　約　金　額 落札率 備　　考

令和7年度港湾業務艇「なじま」運航

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
苔口　聖史
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R7.4.1

祐徳近海汽船（株）

福岡県大牟田市不知火町
3-2-4

4290001054120 一般競争入札 25,540,911 25,373,700 99.35%

単価契約
（契約金額欄
は予定調達
総額）

令和7年度三池港監督船用船

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
苔口　聖史
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R7.4.1

祐徳近海汽船（株）

福岡県大牟田市不知火町
3-2-4

4290001054120 一般競争入札 4,713,412 4,688,200 99.47%

単価契約
（契約金額欄
は予定調達
総額）

令和7年度博多港湾・空港整備事務所
庁舎清掃

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
苔口　聖史
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R7.4.1

（株）エスシーサポート

福岡市博多区麦野
4-11-18

1240001047429 一般競争入札 2,409,911 1,452,000 60.25%

令和7年度小型貨物自動車3台外1点
賃貸借

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
苔口　聖史
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R7.4.1

ニッポンレンタカー九州（株）

福岡市博多区空港前
2-5-40

4350001001330 一般競争入札 2,019,600 1,799,160 89.08%

港湾業務艇「なじま」用レーダー1式

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所長
苔口　聖史
九州地方整備局
博多港湾・空港整備事務所
福岡市中央区大手門2-5-33

R7.5.28
古野電気(株)　福岡営業所

福岡市中央区港
3-1-44

5140001070263 一般競争入札 5,169,450 4,895,000 94.69%

（別紙様式３）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


